Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 5
PAGE
Протокол № 20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014/Д  от  17.12.2013

стр. 1 из 5

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________ С.В. Яковлев

«17» декабря  2013 г.

ПРОТОКОЛ №20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014/Д

заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по лоту №20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014
«Автоматическая система пожаротушения НПС "Макарьево", оснащение АУГПТ СП, автоматизация контроля параметров состояния оборудования Горьковское РНУ».

(Программа  ТПР и КР ОАО «Верхневолжскнефтепровод» на 2014 год)
    17.12.2013

                                 г. Москва

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов закупки по лоту № 20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014 «Автоматическая система пожаротушения НПС "Макарьево", оснащение АУГПТ СП, автоматизация контроля параметров состояния оборудования Горьковское РНУ» (Программа ТПР и КР ОАО «Верхневолжскнефтепровод» на 2014 год).

           Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объектам ОАО «Верхневолжскнефтепровод»:

	№ по Програм-ме
ТПР и КР 2014 г.
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014 г.
	Заверше-ние работ,
2014 г.
	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (руб.)

	ТПР

5.3.8
	НПС "Макарьево". Автоматическая система пожаротушения. Техническое перевооружение
	июнь
	сентябрь
	27 418 180,00
	32 353 452,40

	ТПР

7.1.1
	Административное здание Горьковского РНУ. Оснащение АУГПТ СП. Техперевооружение
	май
	июнь
	1 370 940,00
	1 617 709,20

	КР
3.1
	Автоматизация контроля технологических параметров и параметров состояния оборудования. НПС "Горький", Горьковское РНУ. Капремонт
	июль
	август
	560 330,00
	661 189,40

	ИТОГО

	29 349 450,00
	34 632 351,00

Заказчик – ОАО «Верхневолжскнефтепровод», 603600, г. Нижний Новгород, пер. Гранитный, 4/1, тел.: (831) 438-22-00, факс: (831) 438-22-05. Генеральный директор: Левин Юрий Леонидович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru,
ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и http://www.transneft.ru/torgi/  30.09.2013.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 25 октября  2013 г. 15-00 час.; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 30 октября 2013 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.
Приглашения направлены в адрес следующих организаций:

- Открытое акционерное общество «Научно-производственное объединение «Спецэлектромеханика»  (ОАО «НПО «Спецэлектромеханика»);
-   Закрытое акционерное общество «Эктив Телеком» (ЗАО «Эктив Телеком»);

- Межрегиональное открытое акционерное общество «Нефтеавтоматика»
(ОАО «Нефтеавтоматика»).

В установленные сроки представлены 3 (три) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось  в 15-00 (Мск.) 30.10.2013 по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол №20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014/В от 30.10.2013).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	ОАО «НПО «Спецэлектромеханика»
Генеральный директор

Сарапулов Юрий Михайлович
дата подачи: 24.10.2013
время 10-00 мск
	105005, г. Москва,
ул. Радио, д.24, корп.1

тел.:(495)783-29-80

факс:(495)783-29-81
	34 542 306,89

	ЗАО «Эктив Телеком»
Генеральный директор

Кашбиев Айдар Аглямович
дата подачи: 24.10.2013
время 16-10 мск
	127137, г. Москва,
ул. Правды, д. 26,
тел.:(495) 648-94-90

факс:(495) 648-94-91
	34 490 358,37

	ОАО «Нефтеавтоматика»
Генеральный директор

Герасимов Филипп Евгеньевич
дата подачи: 25.10.2013
время 14-49 мск
	450005, г. Уфа,
ул. 50-летия Октября, д.24
тел.:(347)228-44-36,

                279-88-99,

 факс:(347)228-80-98,

                  228-44-11
	34 559 623,07

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб
	Завершение работ,
 2014 г.

	Планируе-мое
	Представлен-ное

	ОАО «НПО «Спецэлектромеханика»

	НПС "Макарьево". Автоматическая система пожаротушения. Техническое перевооружение
	32 353 452,40
	32 269 333,42
	сентябрь
	сентябрь

	Административное здание Горьковского РНУ. Оснащение АУГПТ СП. Техперевооружение
	1 617 709,20
	1 613 503,16
	июнь
	июнь

	Автоматизация контроля технологических параметров и параметров состояния оборудования. НПС "Горький", Горьковское РНУ. Капремонт
	661 189,40
	659 470,31
	август
	август

	ИТОГО
	34 632 351,00
	34 542 306,89

	ЗАО «Эктив Телеком»

	НПС "Макарьево". Автоматическая система пожаротушения. Техническое перевооружение
	32 353 452,40
	32 220 803,24
	сентябрь
	сентябрь

	Административное здание Горьковского РНУ. Оснащение АУГПТ СП. Техперевооружение
	1 617 709,20
	1 611 076,60
	июнь
	июнь

	Автоматизация контроля технологических параметров и параметров состояния оборудования. НПС "Горький", Горьковское РНУ. Капремонт
	661 189,40
	658 478,53
	август
	август

	ИТОГО
	34 632 351,00
	34 490 358,37

	ОАО «Нефтеавтоматика»

	НПС "Макарьево". Автоматическая система пожаротушения. Техническое перевооружение
	32 353 452,40
	32 285 510,14
	сентябрь
	сентябрь

	Административное здание Горьковского РНУ. Оснащение АУГПТ СП. Техперевооружение
	1 617 709,20
	1 614 312,02
	июнь
	июнь

	Автоматизация контроля технологических параметров и параметров состояния оборудования. НПС "Горький", Горьковское РНУ. Капремонт
	661 189,40
	659 800,91
	август
	август

	 ИТОГО
	34 632 351,00
	34 559 623,07

Заявки на участие в закупке ЗАО «Эктив Телеком», ОАО «НПО «Спецэлектромеханика» и  ОАО «Нефтеавтоматика» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

            Допустить заявки ЗАО «Эктив Телеком», ОАО «НПО «Спецэлектромеханика» и  ОАО «Нефтеавтоматика» к участию в конкурсе по лоту № 20-ВНП/ТПР/5,7/КР/3-05.2014 «Автоматическая система пожаротушения НПС "Макарьево", оснащение АУГПТ СП, автоматизация контроля параметров состояния оборудования Горьковское РНУ» (Программа ТПР и КР ОАО «Верхневолжскнефтепровод» на 2014 год).

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С

	Санатин Д.В.

	Петрова Т.В.

	Малышев Н.Б.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	  Локтюшова Р.Р.

	Антоник И.В.

	  Абизгильдин Ш.У.

	Бабешко М.Ю.

	  Исаева Н.В.

2